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План на 2019 год
по реализации мероприятий,
направленных на популяризацию культуры безопасного труда,
муниципального образования
___МБОУ НШ ДС с. Краснореченское_____
(наименование городского округа (муниципального района) края


	№ п/п
	Место проведения
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МБОУ НШ ДС с. Краснореченское
(по кабинетам)

	Час общения: «Предупреждение детского травматизма и несчастных случаем в урочное и внеурочное время»
	Январь 2019
	Классные руководители

	2
	МБОУ НШ ДС с. Краснореченское
(по кабинетам)
	Классный час: «Знакомство детей с особенностями работы (труда) их родителей, бабушек и дедушек.
	Февраль 2019
	Классные руководители

	3
	МБОУ НШ ДС с. Краснореченское
(холл)
	Выставка рисунков « Безопасный труд моих родителей»
	Апрель 2019
	Зам по УВР

	4
	МБОУ НШ ДС с. Краснореченское
(общешкольное родительское собрание)
	Консультация для родителей «Формирование правильной осанки ученика начальной школы»
	Сентябрь 2019
	Зам по УВР с привлечением
мед. работника 

	5
	МБОУ НШ ДС с. Краснореченское
( по кабинетам)
	Классный час «Правила безопасного поведения учащихся в школе».
	Октябрь 2019
	Классные руководители




Исполнитель:
Зам по УВР
 Т.А. Задерновская           
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